
ELEKTROTECHNIK s AJ | občas se podíváš i do
světa

 40 000 - 50 000 Kč

 Ústí nad Orlicí       

Základní informace
Rozumíš strojům a tvé srdce patří elektrotechnice? Chceš být opěrným bodem pro zákazníky po celém
světě? Čeká tě fajn práce hlavně na naší pobočce, ale občas budou i příjemné cesty do zahraničí. Nečeká tě
nudná práce, ale naopak dostaneš po zaučení i určitou volnost a flexibilitu. Ozvi se, domluvíme se na
podrobnostech a poznáš nás a náš úspěšný business!

Náplň práce
hlavní náplní tvé práce bude vývoj a instalace moderních strojů přímo na naší pobočce  
budeš denně v kontaktu s našimi zákazníky v ČR i v zahraničí - jako jejich podpora  
občas se zúčastníš i výjezdu do zahraničí, kde se bude instalovat nový stroj  
kombinace práce v dílně a hlavně v kanceláři  
testování prototypů a uvádění do provozu  
vyrábíme moderní stroje pro průmyslové využití (kombinace mechaniky, senzoriky, pneumatiky, atd.) 

Požadavky
SOU/SŠ elektrotechnického zaměření  
technické znalosti - praxe výhodou  
AJ komunikativní slovem i písmem  
uživatelská znalost práce na PC  
ŘP sk. B  
časová flexibilita 

Nabízíme
na pobočce pracujeme na 1 směnu, na výjezdu je to flexibilní  
5 týdnů dovolené  
zaučení zkušeným kolegou  
příspěvek na dojíždění  
příspěvek na dovolenou nebo volnočasové aktivity  
zajištěné stravování  
a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


